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To: 5.1.2¢ R @minvws.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Wed 9/16/2020 10:41:09 AM

Subject: FW: Vraag Gedragsunit: bij wie?

Received: Wed 9/16/2020 10:41:10 AM

6e Beleidsrapportage RIVM Corona Gedragsunit 200904.pdf
200904 persbericht Ronde 6 vrglijstond gedragsunit.pdf

Graag even kijken waar dit over gaat.

van: [NEXEDNEN) JEEEReminvws.ni>

Verzonden: dinsdag 15 september 2020 17:22

@minvws.nl>
h @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Vraag Gedragsunit: bij wie?

Klopt het dat ik met onderstaande vraag vanuit de Gedragsunit van het RIVM aan het juiste adres ben?

CcC: 5.1.2e 4 5.1.2e

+ We denken dat het thema Thuisisolatie/quarantaine de komende weken verdere verdieping en kennisintegratie
gaat vragen. Welke vragen leven hier nu al over bij VWS? Dan kunnen we dit meenemen in ons plan hiervoor.

Heb je input voor de volgende vragenlijstronde? Ik stuur je ter info de laatste beleidsrapportage en het bijbehorende persbericht.
Daarnaast een linkje naar de meest recente resultaten op de website van het RIVM:
https://www.rivm.nl/gedragsonderzoek/maatregelen-welbevinden/naleven-gedragsregels. Dan krijg je een beetje een gevoel bij
de Gedragsunit.

Met vriendelijke groet,
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